
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Zemek 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: Průmyslové zpracování hrabavé drůbeže z hlediska tvorby  
a nakládání s odpady 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce je zpracována na zajímavé a aktuální téma. Práce je napsána na 62 stranách, 
obsahuje přílohovou část, je rozčleněna do 9 kapitol, k jejímu zpracování bylo využito 33 
zdrojů. V teoretické části jsou v souladu se zadáním vymezeny pojmy drůbež, vejce (v 
praktické části se pak již na kapitolu 2 neodkazuje), obalové materiály a metodika práce. 
V praktické části práce je představena analyzovaná společnost, dále je provedena SWOT 
analýza a popsán systém HACCP. Je popsán vznik odpadu při průmyslovém zpracování 
jatečné drůbeže a možnosti jeho zpracování, dále jsou shrnuty a vyhodnoceny poznatky 
praktické části práce. Celkově je práce celkem zdařilá, jsou zde však jednak formální 
nedostatky, jednak obsahové. Z formálních: někdy neodborné vyjadřování, dále typografické 
chyby. Z obsahových – dvakrát stejný název kapitoly a podkapitol (kap. 4  
a 6), za obsahovou chybu považuji podkapitolu 6. 2, která je celá čerpána z jiné bakalářské 
práce, i když je daná práce odcitována, domnívám se, že by v dané podkapitole měl být znát  
i přínos studenta.   



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Proč jste v praktické části práce v kapitole 6. 2 Systém HACCP využil jinou bakalářskou 
práci (5 stran – tabulky a text)? Kde je možné v dané podkapitole dohledat Váš přínos?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B - velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


